

REFERAT
MENIGHETSRÅDSMØTE
Kommunehuset, kantina 27.09.2023
Kl. 19.00

Møtte:

Kjell Øina leder, Solfrid G. Amundsen, Sigrid Triffitt, Fredrik Netland,
Sig Tove Aasen, Adina Skaiaa(ref.) Dag Øyvind Hauge(1.vara)

Forfall: Anne Grethe Berg

Eventuelle merknader til innkalling og referat: ingen

Åpning v/ Kjell : Jona kalles av Gud til å dra til Ninive – ikke alltid vi ser guds plan, eller skjønner hva han tenker.

Sak 50/23MF Referatsaker

Svarbrev fra kommunen - tilskudd frivilligheten

Sak 51/23 MF Evaluering av gudstjenester

09.09 Konfirmasjon kl 12.00 – 6 konfirmanter med familier

10.09 Gudstjeneste – 50 års konfirmanter: 2 av 5 konfirmanter møtte og vi hadde en hyggelig og uformell kirkekaffe etterpå.

16.09 Konfirmasjon kl 12.00 – 4 konfirmanter med familier

Oppdeling av kullet gjorde det mulig for alle gjestene å komme til kirken, og det var så godt som full kirke ved begge konfirmasjonene. Var åpne gudstjenester, men ikke så mye folk utenom. Fine dager.

24.09 Høsttakkefest og 4 års bok – kirkekaffe + samling 21.09

Fin samling med 4 åringene på torsdag, og en vellykket høsttakkefest på søndag. Mye folk i kirken og bygdekvinnelaget hadde pyntet i år igjen. Det var også dåp. All pynten ble loddet ut gratis under kirkekaffen, mens det ble tatt opp offer til misjonsprosjektet Stefanusbarna under gudstjenesten. Til sammen kom det inn kr 9.034,- Vi fikk blant annet en gave fra bygdekvinnelaget på kr 3.500,- i tillegg til all pynten de hadde skaffet. Vi er svært takknemlige for arbeidet bygdekvinnelaget har gjort. De varsler om at laget nå legges ned.

Sak 52/23 M Gudstjenesteplan

08.10 Gudstjeneste

22.10 Gudstjeneste 5 års bok, 2 dåp - 19.10: Kirkerottekino for 5 åringer

Kirkekaffe: Sigrid baker

12.10 Salmekveld i kirka v/ Aslaug og Bjarne Stølen kl 19.30 – samarbeid med misjonsforeningen. Harald Ove / Fredrik tar hånd om det.

Sak 53/23 MF Valg 2023

Kirkevalget er nå vel i havn. Krever mye tid og ressurser. Samarbeidet med kommune er godt, og til god hjelp - ikke minst ved forhåndsstemming. Valgprosent lokalt: MR valg: 23%
BDR valg: 12%

Vedlagt valgprotokoller for mer info.

Det har ikke kommet inn noen klager på gjennomført kirkevalg.

18.10 kl 20.00. Nytt råd kalles inn til konstituerende møte Orienteres om arbeidet.

21.11 kl 17.00 Kurs for nye MR på Hægeland menighetshus

22.11.kl 19.00 felles MR. Avslutning for det gamle rådet: Kake og kaffe

03.12 kl 11.00 Presentasjon av nytt råd i kirka under gudstjenesten

Fredrik har fri 22.11 – prosten kommer i stedet?

Vi snakker med rådmann om mulighet for å informere nytt kommunestyre om forholdet mellom kirke og kommune

Disse er valgt inn i menighetsrådet for perioden 2023-2027:

Kjell Øina

Dag Øyvind Hauge

Solfrid Gautestad Amundsen

Solfrid Fossli

Sig Tove Aasen

Hallvard Katerås

Varamedlemmer:

Bente Kristin Øina

Evelyn Molle Honnemyr

Bente Lill Risnes

Tone Karoline Solberg

Disse er valgt inn i bispedømmerådet for perioden 2023-2027:

Terje Damman, Åpen folkekirke

Stine Beate Ljostad, Åpen folkekirke

Geir Jørgen Bekkevold, Åpen folkekirke

Tore Thommassen, Nominasjonskomiteens liste

Erik Lunde, Nominasjonskomiteens liste

Håkon Kolstad Varhaug, Bønnelista:

Andreas Holm, Frimodig kirke

Kathrine Tallaksen Skjerdal, sokneprest, Høvåg (prest)

Per Gunnar Pedersen, daglig leder, Vågsbygd menighet (lek kirkelig tilsatt)

Stein Reinertsen, (biskop)

Sak 54/23 MF Utlysning av stilling

Utlysningstekster kirketjener og trosopplærer:

Annonsert i bygdebrev og på hjemmeside – søknadsfrist 13.11.23

Helga Victoria Aas Johnsen har sagt opp stillingen sin som diakon fra nyttår.

Overlates til de nye rådene å ta stilling til hva veien videre blir. Er ønskelig fra Vennesla at vi fortsatt blir med i samarbeidet.

Sak 55/23 MF Kirkegård

Nye kirkegårdskart er godkjent av MR. Hverken Statsforvalter eller fylkeskommunen har noen innvendinger til nye kart.

Dette vil få konsekvenser for bruken av de gamle feltene rundt kirken, spesielt på B-feltet ved sakristiet. Noen graver vil bli båndlagt ut fredningstiden slik at vi får rettet opp rekken etter nytt kart.

Justeringer vil komme der hvor det er påkrevd når nye graver skal graves.

Når det gjelder fysisk oppmåling har kommunen valgt å satse på digital oppmåling, og det vil derfor ikke bli satt ned fysiske fastmerker. Det gjøres en avtale med Birkenes kommune om oppmåling.

Sak 56/23 MF Bygg

Kjell og Fredrik har vært i kontakt med DRAG arkitektur og byggteknikk AS(nå en del av STAV arkitekter) og har hatt en befaring på området ved jordlageret med to representanter derfra 06.09

Basert på tilbud fra 11.02.23 tegner vi nå kontrakt med dem på prosjekteringsoppdrag basert på timepris.

Kontrakten er designet med den hensikt at vi (oppdragsgiver) fritt kan trekke oss. Vi tenker trinnvis progresjon hvor mulighetsstudie er vårt hovedformål. Samt sikre oss å ligge under 100.000,-

Formålet er en mulighetsstudie som skal gi oss forslag til tegninger / visjon for et mulig fellesbygg (forsamlingsrom, toaletter, kjølerom etc.) bak kirken, i jordlageret.

tors 28.09 kl 17.00:

Kommunen har invitert til et møte i forbindelse med mulig forbedring/utnyttelse av hallen
Kjell og Fredrik møter der

Sak 57/23 MF Eventuelt

Sogelaget ønsker å låne kirken til en historiekveld, og det sier menighetsrådet ja til. De ønsker å fokusere på Iveland kirkes historie.

Solfrid tar ansvar for dette - Dato fastsatt til 9. november 2023

Er ønske om en lokal country-kveld i kirken til våren. Dag Øyvind arbeider videre med ideen

Vi ber rådmannen om et møte for å diskutere den økonomiske ramme for menighetsrådet.

Tirsdag 14. november kommer Mama Maggie fra Egypt til Søm kirke og onsdag 15. november kommer hun til Grimstad kirke.

Mama Maggie driver prosjektet «Stefanusbarna» med hjelp til søppel-barna i Egypt , og dette er vårt misjonsprosjekt som vi støtter gjennom Stefanusalliansen

Begge møtene starter kl. 19:00. Her får dere høre og bli inspirert fra både Mama Maggie og Eyvind Skeie.

Ny invitasjon til digitalt innspillmøte 17. eller 25. oktober - Kirkelig organisering; ledere menighetsråd og fellesråd.

Leder eller annet medlem fra alle menighetsråd og fellesråd inviteres til et digitalt innspillmøte sammen med bispedømmerådets medlemmer 17. eller 25. oktober kl 17-19. Formålet er altså å legge til rette for involvering mellom lokalkirkens valgte råd og bispedømmerådet, og å gi menighetsråd og fellesråd mulighet til å komme med innspill til det saksforberedende arbeidet fram mot Kirkemøtet i april 2024.

Sigrid forfall 18.10